平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の連結業績予想につきましては、インディアナ・マルジュン社における経営体質の健全化および為替レー
トが想定より円安に推移したことなどにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みであ
るため、上記のとおり修正いたします。
 個別業績予想につきましては、中長期的な取組みとして行ってきた生産体質の合理化、省人化施策の効果に加え、海外
向け売上高の増加と為替が円安に推移したことにより、個別業績の前期実績値との差異が生じることとなり、個別業績予
想を公表することといたしました。

 （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 丸順
代表者 代表取締役社長 今川 喜章
（コード番号 3422）
問合せ先責任者 取締役副社長 小高 光一
（TEL 0584-89-8181）

連結業績予想の修正および個別業績予想に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成25年１月31日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３
月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。
 また、個別の業績予想につきましては開示を省略しておりましたが、前期実績値との対比においてその差
異が開示基準に達する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 750 550 300 30.72
今回修正予想(B) 51,889 990 804 544 55.71
増減額(B-A) 889 240 254 244
増減率(%) 1.7 32.0 46.2 81.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

36,588 9 △345 △1,122 △114.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 16,995 602 730 519 53.19
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,920 △187 68 △160 △16.40